Nit o CC del 
Contratista: 

830.018.460-5 

Objeto del Contrato: 
Contratar el servicio de una empresa para elaborar la tabla de valoración documental 
necesario para la organización del fondo acumulado que posee la entidad. 

Valor del Contrato: 

Ciento noventa millones ciento dos mil quinientos pesos m/cte. ($190,102,500), monto 
que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los que haya lugar 

Adición:  

Plazo: 

La duración del contrato será hasta el 30 de junio de 2021, contados a partir de la suscripción 
de acta de inicio, previa legalización del contrato.